Plusieurs activités différentes de celles prévues ci-dessus ne seront possibles que dans les
conditions fixées aux
Articles L 145-47 à L 145-55 du Code de commerce.

Lover
Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer principal annuel de dix mille cinq cent
soixante euros (10 560 €) Hors Taxes, soumis à la T.V.A au taux applicable en la matière
actuellement 20 %, soit un loyer annuelle T.T.C de douze mille six cent soixante douze euros (12 672
€).
Il est convenu entre les parties que les loyers seront payables au plus tard le 5 de chaque mois, d'un
montant de Mille cinquante six euros T.T.C (1 056 € T.T.C) soit huit cent quatre vingt euros H.T (880 €
HT)
Ce loyer s'entend Hors Taxes. La taxe sur la valeur ajoutée lui sera appliquée au ...